
Achizitionarea de uniforme de vara pentru Politia Locala

I.D.: 43681277

Data publicarii	01.08.19	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.900,00 RON - 4.900,00 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste achizitionarea de Uniforme de vara pentru Politia Locala Sinaia: Tricou POLO OP MS - 10 buc x 60 lei = 600 lei Tricou POLO RUTIERA MS - 10buc x 80 lei = 800 lei Pantalon vara stofa - 10 buc x 140 lei = 1.400 lei Tricou POLO MS voluntar - 4 buc x 70 lei = 280 lei Pantalon vara - 2buc x 140 lei = 280 lei Pantofi vara - 2 per x 120 lei = 240 lei Vesta reflectorizanta - 13 buc x 100 lei = 1.300 lei. Transportul este gratuit , pana la sediul autoritatii contractante.
